
Rezultati

DECATHLON atletski miting Univerze v Ljubljani 2016/17
Ljubljana, 18. maj 2017

študenti, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠLOTRIČ MATIC 6,231. 759

FŠPOMPE DOMEN 6,101212. 731

FŠBRECELJ ANDREJ 6,003. 710

FŠRJAVEC SIMON 5,954. 700

FŠMOČNIK JURIJ 5,901035. 689

FŠGULD GREGA 5,766. 660

FŠFRECE DOMEN 5,757. 658

FŠKRAMPL ROK 5,71778. 649

FŠŽERJAL NECJ 5,659. 637

FŠOŽBOLT JURE 5,6210. 631

MFJERAS JERNEJ 5,615911. 629

FŠRAVNIK DOMEN 5,4812912. 602

FŠŠPICAR TADEJ 5,4613. 597

FŠLUKMAN VID 5,4214. 589

FŠTESTEN NIKO 5,3816215. 581

FŠDRAME DAVID 5,363216. 577

FŠKOVAČ GAŠPER 5,3217. 568

FŠVIDERGAR DOMEN 5,2416918. 552

FŠVRHUNC MARTIN 5,2319. 550

FŠHARPF MATIJA 5,234719. 550

FŠKEBE ŽIGA 5,1921. 541

FŠRIBIČ ŽAN 5,1913321. 541

FŠGRAPULIN ČRT 5,1523. 533

FŠFATUR MATIC 5,0424. 510

FŠVELEUŠIČ DOMEN 5,0424. 510

FŠMUNIH URBAN 5,0110726. 504

FŠŽNIDARŠIČ JAN 5,0027. 502

FŠMAJCENOVIČ MITJA 4,968828. 494

FŠŠIROVNIK GREGO 4,9529. 492

FŠGRILC MATEJ 4,8730. 475

FŠPIRC ANDREJ 4,8411931. 469

FŠHERMAN URBAN 4,5832. 416

FŠBERTONCELJ NEJC 4,4133. 381

FŠŠPICAR TADEJ DNS159

FAFRECE KLEMEN DNS39

FŠLUKMAN VID DNS87
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DECATHLON atletski miting Univerze v Ljubljani 2016/17
Ljubljana, 18. maj 2017

študenti, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠVRHUNC MARTIN 75,401731. 1028

FŠGRMEK MATIC 74,802. 1020

FŠBAČVIĆ NIKO 74,6033. 1017

FŠKOŠIR MATIC 70,104. 954

FŠŠLOGAR TILEN 69,101555. 940

FS KASTREVC DAVID 67,10636. 911

FŠKREVS MIHA 65,107. 883

FŠKRABONJA NEJC 64,80748. 879

FŠANTOLOVIČ ANDRAŽ 63,3019. 858

FŠŠEGULA JURE 60,6015210. 820

FŠCVETKO TOBIAS 59,3011. 802

FŠMEVLA ALEN 56,309912. 760

FŠSELAN JOŠT 55,9013. 754

FŠPETRIČ TILEN 54,9514. 741

FŠFURLAN KLEMEN 54,9015. 740

FŠROGELJ JAKA 53,6013416. 722

FŠZABUKOVNIK NEJC 53,5717. 722

FŠBAUMAN DOMEN 53,4018. 719

FŠGRMIČ ALEŠ 53,3019. 718

FŠKUNC JAN 50,208120. 675

FŠVODENIK FILIP 49,2017021. 661

FŠŽIVEC ROK 46,6022. 624

FŠHVALA NEJC 43,8023. 585

FŠKONDA NEJC 42,3024. 564

FŠČREPINŠEK ANDREJ 40,5025. 539

FŠGRILC MATEJ DNS43

študenti, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠŠUŠA JAN 12,621601. 472

FŠPESTOTNIK TIM 12,641152. 468

FŠBROZOVIČ ŽIGA 13,17233. 361

FŠČADEŽ ANŽE 13,17264. 361

FŠHRIBAR JAN 13,41535. 317
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FS MOŽINA NEJC 10,961051. 898q

FŠAVSENEK ROK 12,3422. 534

FŠNOVAK GAL 12,901103. 414

FŠŠOLN GAŠPER 13,001584. 394

FŠBERGINC LUKA 13,4375. 313

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MFJERAS JERNEJ 11,39591. 775q

FŠBONČINA NEJC 11,68152. 697q

FŠSENČAR TOMAŽ 12,321413. 539

FŠMARKIČ ŽAN 13,04924. 386

FŠDRINOVEC MITJA 13,59335. 286

FDVČUČEK TIM DNS28

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠBREC SAŠO 12,29201. 546

FŠROTH TIMOTEJ 12,901352. 414

FŠGEORGIESKI IVAN 13,44413. 312

FŠKAPLAN JAKA 13,64624. 278

BFSUHADOLNIK JERNEJ 13,921515. 233

FŠVRHUNC MARTIN DNS173

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠDOBNIKAR TILEN 11,29301. 803q

FS VALIČ LOVRENC 11,361662. 783q

FŠMAZEJ JURE 12,46963. 507

FŠSTRAŽAR ALEŠ 12,981504. 398

FŠBOJIĆ DEJAN 14,23105. 188

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠRAKUŠČEK CENE 11,471281. 753q

FŠKRIŽAJ LUKA 12,77782. 440

FŠLUKMAN PATRIK 13,01863. 392

FŠHARPF LUKA 13,16464. 363

FŠVELIČKOVIĆ JUŠ DNS168

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠKONČAR GREGA 12,441771. 512

FŠPINOZA ALEKSANDER 13,071782. 380

FŠROZMAN TIM 13,221793. 351
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DECATHLON atletski miting Univerze v Ljubljani 2016/17
Ljubljana, 18. maj 2017

skupnoštudenti, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FS MOŽINA NEJC 10,961051. 898

FŠDOBNIKAR TILEN 11,29302. 803

FS VALIČ LOVRENC 11,361663. 783

MFJERAS JERNEJ 11,39594. 775

FŠRAKUŠČEK CENE 11,471285. 753

FŠBONČINA NEJC 11,68156. 697

FŠBREC SAŠO 12,29207. 546

FŠSENČAR TOMAŽ 12,321418. 539

FŠAVSENEK ROK 12,3429. 534

FŠKONČAR GREGA 12,4417710. 512

FŠMAZEJ JURE 12,469611. 507

FŠŠUŠA JAN 12,6216012. 472

FŠPESTOTNIK TIM 12,6411513. 468

FŠKRIŽAJ LUKA 12,777814. 440

FŠROTH TIMOTEJ 12,9013515. 414

FŠNOVAK GAL 12,9011016. 414

FŠSTRAŽAR ALEŠ 12,9815017. 398

FŠŠOLN GAŠPER 13,0015818. 394

FŠLUKMAN PATRIK 13,018619. 392

FŠMARKIČ ŽAN 13,049220. 386

FŠPINOZA ALEKSANDER 13,0717821. 380

FŠHARPF LUKA 13,164622. 363

FŠBROZOVIČ ŽIGA 13,172323. 361

FŠČADEŽ ANŽE 13,172624. 361

FŠROZMAN TIM 13,2217925. 351

FŠHRIBAR JAN 13,415326. 317

FŠBERGINC LUKA 13,43727. 313

FŠGEORGIESKI IVAN 13,444128. 312

FŠDRINOVEC MITJA 13,593329. 286

FŠKAPLAN JAKA 13,646230. 278

BFSUHADOLNIK JERNEJ 13,9215131. 233

FŠBOJIĆ DEJAN 14,231032. 188

FDVČUČEK TIM DNS28

FŠVRHUNC MARTIN DNS173

FŠVELIČKOVIĆ JUŠ DNS168
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DECATHLON atletski miting Univerze v Ljubljani 2016/17
Ljubljana, 18. maj 2017

študenti, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠDRINOVEC MITJA 2:20,15331. 346

FŠPETRINČIČ ŽAN 2:21,681162. 321

FŠKORENJKA ŽAN 2:24,78693. 274

FŠBREC SAŠO 2:25,74204. 260

FŠBROZOVIČ ŽIGA 2:25,96235. 257

FŠSTRAŽAR ALEŠ 2:26,581506. 248

FŠBAUMAN DOMEN 2:29,4557. 209

FŠMARKIČ ŽAN 2:37,59928. 117

FŠŽERJAL NEJC 2:38,951769. 105

FŠROGELJ JAKA 2:41,6813410. 81

FŠMUNIH URBAN 2:43,3410711. 68

FŠSELAN JOŠT 2:45,0014012. 57

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠKAPLAN JAKA 2:16,67621. 406

FŠMOČNIK JURIJ 2:18,171032. 380

FŠČREPINŠEK ANDREJ 2:22,31273. 311

FŠTEKAVČIČ GREGOR 2:25,211614. 267

FŠKUNC JAN 2:37,51815. 118

FŠHERMAN URBAN 2:41,80486. 80

FŠFURLAN KLEMEN 2:43,73407. 66

FŠVRHUNC MARTIN 2:45,231738. 55

FŠRAIŠP JAKOB 2:46,041279. 50

FŠČADEŽ ANŽE 3:02,922610. 0

FŠGRILC MATEJ 3:08,044311. 0

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠKOVAČ GAŠPER 2:12,71711. 481

FŠVIDERGAR DOMEN 2:18,731692. 370

FŠŠLOGAR TILEN 2:25,891553. 258

FŠSTERLE ROK 2:32,661454. 170

FŠPOMPE DOMEN 2:34,691215. 147

FŠHVALA NEJC 2:40,68546. 89

FŠKONDA NEJC 2:47,76687. 40

FŠPESTOTNIK TIM 2:57,611158. 3

FŠKRABONJA NEJC 3:08,15749. 0

FŠKRIŽAJ LUKA 3:08,177810. 0
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠRAVNIK DOMEN 2:16,371291. 412

FŠRIBIČ ŽAN 2:16,521332. 409

FŠŠOLN GAŠPER 2:17,311583. 395

FŠMURNIK JUŠ 2:25,111084. 269

FŠDRAME DAVID 2:28,24325. 225

FŠMEVLA ALEN 2:32,98996. 166

FŠBAČVIĆ NIKO 2:38,4637. 109

FŠHARPF MATIJA 2:41,86478. 80

FŠKEBE ŽIGA 2:50,67669. 25

FŠMARIČIČ MATIJA 2:56,599110. 5

FŠGRAPULIN ČRT DNS42

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠANTOLOVIČ ANDRAŽ 2:14,0011. 456

FŠPIRC ANDREJ 2:43,421192. 68

FŠKRAMPL ROK 3:13,67773. 0

FŠMAZEJ JURE 3:19,63964. 0

FŠHARPF LUKA 3:33,42465. 0

FŠTESTEN NIKO 3:33,421626. 0

FŠKOŠIR MATIC 3:33,45707. 0

FŠLUKMAN PATRIK 3:33,49868. 0

FŠBOJIĆ DEJAN 3:33,50109. 0

FŠLOTRIČ MATIC 3:33,518510. 0

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠŠEGULA JURE 2:14,751521. 442

FŠSENČAR TOMAŽ 2:22,511412. 308

FŠŠUŠA JAN 2:24,971603. 271

FŠBRECL AMADEJ 2:26,98214. 242

FŠLUKMAN VID 2:28,52875. 221

FŠERJAVEC SIMON 2:31,72356. 181

FŠŠPICAR TADEJ 2:32,681597. 170

FŠGULD GREGA 2:33,27458. 163

FŠMAJCENOVIČ MITJA 2:38,61889. 108

FŠHRIBAR JAN 3:33,715310. 0

FŠBERTONCELJ NEJC 3:33,72811. 0
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Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠAVSENEK ROK 2:18,1521. 380

FŠVODENIK FILIP 2:18,831702. 369

FŠNOVAK GAL 2:20,631103. 338

FŠOŽBOLT JURE 2:22,761134. 304

FŠFATUR MATIC 2:23,90385. 287

FŠROTH TIMOTEJ 2:26,731356. 246

FŠGEORGIESKI IVAN 2:27,01417. 242

FŠZABUKOVNIK NEJC 2:33,541748. 160

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZFKRAMER VID 1:55,03761. 888

NTFKRAMER JAN 1:59,23752. 780

FŠPINOZA ALEKSANDER 2:24,541783. 277

FŠŽIVEC ROK 2:25,471884. 264

FŠKONČAR GREGA 2:27,011775. 242

FŠOGRAJŠEK BENJAMIN 2:27,061826. 241

FŠKREVS MIHA 2:27,321807. 238

FŠGERMIČ ALEŠ 2:59,281878. 1

FŠBRGINC LUKA 3:11,5979. 0

FŠVELUŠIČ DOMEN 3:12,0819210. 0

FŠCVETKO TOMAS 3:25,502511. 0

FŠROZMAN TIM 3:25,7717912. 0

FŠŠIROVNIK GREGOR 3:26,4019113. 0

FGG KAUČIČ DAVOR DNF64

FŠVELIČKOVIĆ JUŠ DNS168

FŠRAKUŠČEK CENE DNS128

FŠVREBOST GREGOR DNS172

FŠBONČINA NEJC DNS15

19.5.2017, 8:26:55
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DECATHLON atletski miting Univerze v Ljubljani 2016/17
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skupnoštudenti, 800 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZFKRAMER VID 1:55,03761. 888

NTFKRAMER JAN 1:59,23752. 780

FŠKOVAČ GAŠPER 2:12,71713. 481

FŠANTOLOVIČ ANDRAŽ 2:14,0014. 456

FŠŠEGULA JURE 2:14,751525. 442

FŠRAVNIK DOMEN 2:16,371296. 412

FŠRIBIČ ŽAN 2:16,521337. 409

FŠKAPLAN JAKA 2:16,67628. 406

FŠŠOLN GAŠPER 2:17,311589. 395

FŠAVSENEK ROK 2:18,15210. 380

FŠMOČNIK JURIJ 2:18,1710311. 380

FŠVIDERGAR DOMEN 2:18,7316912. 370

FŠVODENIK FILIP 2:18,8317013. 369

FŠDRINOVEC MITJA 2:20,153314. 346

FŠNOVAK GAL 2:20,6311015. 338

FŠPETRINČIČ ŽAN 2:21,6811616. 321

FŠČREPINŠEK ANDREJ 2:22,312717. 311

FŠSENČAR TOMAŽ 2:22,5114118. 308

FŠOŽBOLT JURE 2:22,7611319. 304

FŠFATUR MATIC 2:23,903820. 287

FŠPINOZA ALEKSANDER 2:24,5417821. 277

FŠKORENJKA ŽAN 2:24,786922. 274

FŠŠUŠA JAN 2:24,9716023. 271

FŠMURNIK JUŠ 2:25,1110824. 269

FŠTEKAVČIČ GREGOR 2:25,2116125. 267

FŠŽIVEC ROK 2:25,4718826. 264

FŠBREC SAŠO 2:25,742027. 260

FŠŠLOGAR TILEN 2:25,8915528. 258

FŠBROZOVIČ ŽIGA 2:25,962329. 257

FŠSTRAŽAR ALEŠ 2:26,5815030. 248

FŠROTH TIMOTEJ 2:26,7313531. 246

FŠBRECL AMADEJ 2:26,982132. 242

FŠKONČAR GREGA 2:27,0117733. 242

FŠGEORGIESKI IVAN 2:27,014133. 242

FŠOGRAJŠEK BENJAMIN 2:27,0618235. 241

FŠKREVS MIHA 2:27,3218036. 238

FŠDRAME DAVID 2:28,243237. 225

FŠLUKMAN VID 2:28,528738. 221

FŠBAUMAN DOMEN 2:29,45539. 209

FŠERJAVEC SIMON 2:31,723540. 181

FŠSTERLE ROK 2:32,6614541. 170

FŠŠPICAR TADEJ 2:32,6815942. 170

FŠMEVLA ALEN 2:32,989943. 166

FŠGULD GREGA 2:33,274544. 163

FŠZABUKOVNIK NEJC 2:33,5417445. 160

19.5.2017, 8:26:56
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Ljubljana, 18. maj 2017

FŠPOMPE DOMEN 2:34,6912146. 147

FŠKUNC JAN 2:37,518147. 118

FŠMARKIČ ŽAN 2:37,599248. 117

FŠBAČVIĆ NIKO 2:38,46349. 109

FŠMAJCENOVIČ MITJA 2:38,618850. 108

FŠŽERJAL NEJC 2:38,9517651. 105

FŠHVALA NEJC 2:40,685452. 89

FŠROGELJ JAKA 2:41,6813453. 81

FŠHERMAN URBAN 2:41,804854. 80

FŠHARPF MATIJA 2:41,864755. 80

FŠMUNIH URBAN 2:43,3410756. 68

FŠPIRC ANDREJ 2:43,4211957. 68

FŠFURLAN KLEMEN 2:43,734058. 66

FŠSELAN JOŠT 2:45,0014059. 57

FŠVRHUNC MARTIN 2:45,2317360. 55

FŠRAIŠP JAKOB 2:46,0412761. 50

FŠKONDA NEJC 2:47,766862. 40

FŠKEBE ŽIGA 2:50,676663. 25

FŠMARIČIČ MATIJA 2:56,599164. 5

FŠPESTOTNIK TIM 2:57,6111565. 3

FŠGERMIČ ALEŠ 2:59,2818766. 1

FŠČADEŽ ANŽE 3:02,922667. 0

FŠGRILC MATEJ 3:08,044368. 0

FŠKRABONJA NEJC 3:08,157469. 0

FŠKRIŽAJ LUKA 3:08,177870. 0

FŠBRGINC LUKA 3:11,59771. 0

FŠVELUŠIČ DOMEN 3:12,0819272. 0

FŠKRAMPL ROK 3:13,677773. 0

FŠMAZEJ JURE 3:19,639674. 0

FŠCVETKO TOMAS 3:25,502575. 0

FŠROZMAN TIM 3:25,7717976. 0

FŠŠIROVNIK GREGOR 3:26,4019177. 0

FŠHARPF LUKA 3:33,424678. 0

FŠTESTEN NIKO 3:33,4216278. 0

FŠKOŠIR MATIC 3:33,457080. 0

FŠLUKMAN PATRIK 3:33,498681. 0

FŠBOJIĆ DEJAN 3:33,501082. 0

FŠLOTRIČ MATIC 3:33,518583. 0

FŠHRIBAR JAN 3:33,715384. 0

FŠBERTONCELJ NEJC 3:33,72885. 0

FGG KAUČIČ DAVOR DNF64

FŠRAKUŠČEK CENE DNS128

FŠVELIČKOVIĆ JUŠ DNS168

FŠVREBOST GREGOR DNS172

FŠBONČINA NEJC DNS15

FŠGRAPULIN ČRT DNS42

19.5.2017, 8:26:56
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Finaleštudenti, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MFJERAS JERNEJ 11,09591. 860

FŠDOBNIKAR TILEN 11,22302. 822

FS VALIČ LOVRENC 11,261663. 811

FŠRAKUŠČEK CENE 11,441284. 761

FŠBONČINA NEJC 11,64155. 707

FS MOŽINA NEJC DNS105

študenti, 3.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FDVZALOKAR LUCIJAN 9:16,171751. 656

NTFDOBRAVEC MIHA 9:28,27312. 601

FRI - TRONTELJ ŽIGA 9:52,861643. 497

FKKTBOŽIČ ALJAŽ 9:54,88164. 489

EFHOMAN GREGOR DNS51

FŠBROZOVIČ ŽIGA DNS23

FS CIMERMANČIČ DAVORIN DNS24

študenti, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠJAMNIK JAN 48,14571. 972

FS VALIČ LOVRENC 48,601662. 943

FŠDOBNIKAR TILEN 48,98303. 920

MFJERAS JERNEJ 49,11594. 912

FS MARŠ DOMEN 49,64935. 880

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZFKRAMER VID DNS76

FŠVREBOST GREGOR DNS172

FDVKOKALJ JAKA DNS67

NTFKRAMER JAN DNS75

19.5.2017, 8:26:57
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skupnoštudenti, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠJAMNIK JAN 48,14571. 972

FS VALIČ LOVRENC 48,601662. 943

FŠDOBNIKAR TILEN 48,98303. 920

MFJERAS JERNEJ 49,11594. 912

FS MARŠ DOMEN 49,64935. 880

FŠVREBOST GREGOR DNS172

ZFKRAMER VID DNS76

NTFKRAMER JAN DNS75

FDVKOKALJ JAKA DNS67

študenti, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

FŠFŠ 46,811. 636

FŠFŠ2 47,362. 605

MFMF DNS

FS FS DNS

študentke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠGRGIČ SARA 5,231. 823

EFMLJAČ BRINA 4,741022. 720

FŠBARTOL ANA 4,7343. 717

FŠFAGANEL URŠA 4,184. 603

FŠBOLČIČ TINA 4,125. 590

FŠBABNIK ANJA 4,096. 584

FŠPRENT PIA 3,417. 444

FŠMALAVASIC ANA DNS89

FŠJAVORŠEK ANJA DNS58

19.5.2017, 8:26:58
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študentke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠVONČINA TANJA 53,901711. 947

FŠRESNIK NORMA 50,001312. 876

FDVNAKRST ANA 49,101093. 860

FŠDOBLEKAR IVONNE 48,004. 840

FŠKRSNIK STELLA 46,50795. 813

FŠBOLČINA ŠPELA 43,60126. 760

FŠPIŠEK JASMINA 42,801207. 746

FMFRESNIK TRINA 42,201328. 735

FŠRADOJČIČ URŠKA 40,401269. 702

FŠPERGOVNIK LANA 36,9010. 639

FŠOREŠNIK ZALA 35,9011211. 621

FŠMAVRIČ MARJETA 34,6012. 598

FŠMRAK KATJA 33,3010613. 575

FŠMALAVASIC ANA 32,708914. 564

FŠROZMAN TEA 30,9015. 532

FŠMENCIN MAJA 29,709716. 510

FŠBONČA EVA 29,6017. 508

FŠPRODAN PETRA 28,3018. 485

FŠBREZNIK JERNEJA 27,302219. 467

FŠKRUDER JULIJA 26,908020. 460

FŠSMLATIĆ DAŠA 25,1014321. 428

FŠJAVORŠEK ANJA DNS58

EFMLJAČ BRINA DNS102

študentke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠPRAČEK TAJDA 13,941221. 644q

FŠJAGODIC KLARA 15,21552. 457

FŠBOLE ZARJA 15,75133. 387

FŠMALAVASIC ANA 15,81894. 380

FŠSTOPAR ANJA 15,931485. 365

19.5.2017, 8:26:59
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠŠLEBIR MAJA 12,761541. 846q

FŠJAVORŠEK ANJA 14,44582. 566

FŠUDOVIČ MAJA 14,641653. 537

FŠJAKOB JANJA 15,67564. 397

FŠMERCINA MIRJAM 15,91985. 367

FŠBRATINA KAJA 16,11186. 344

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FFABENKO ANJA 12,5961. 878q

FŠSKVARČ BOŽIČ KAJA 14,681422. 531

FŠBRATUŽ ANA 15,02193. 483

FŠKALIN KANTE MAJA 15,55614. 412

FŠMOHAR ŠPELA 16,081045. 347

FŠŠOKČEVIĆ SANJA 18,171566. 145

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠPUŠNIK URŠKA 13,761251. 673q

FŠMIKLAVEC KAJA 14,321002. 585

FŠSMONKAR NEŽA 15,081443. 475

FŠBOŽNAR EVA 15,43174. 428

FŠSTRAMŠAL KATJA 15,971495. 360

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠHODNIK MONIKA 14,28501. 591

FŠKOŽAR ALEKSANDRA 14,58732. 546

FŠPETROVIĆ JELENA 15,161173. 464

FŠRUF ANA 15,421394. 429

FŠSTERMECKI PUKL MARUŠA DNS146

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠHOMAN SARA 14,26521. 594

FŠSTIŠOVIČ KATJA 14,401472. 572

FŠPINTER MARUŠA 15,321183. 442

FŠJEREB ŽIVA 15,33604. 441

FŠTALER MAJA 15,701815. 393

FŠLONČAR NATALIA 16,11846. 344

19.5.2017, 8:27:00
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Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

EFMLJAČ BRINA 13,531021. 711q

FŠOREHEK KARMEN 13,971112. 639q

FŠDUKARIČ EVA 14,27343. 592

FŠŠOLAR TJAŠA 14,551574. 550

FŠKOVŠCA KITI 15,27725. 449

FŠMARVIN ZALA 15,37946. 436

19.5.2017, 8:27:00
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skupnoštudentke, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FFABENKO ANJA 12,5961. 878

FŠŠLEBIR MAJA 12,761542. 846

EFMLJAČ BRINA 13,531023. 711

FŠPUŠNIK URŠKA 13,761254. 673

FŠPRAČEK TAJDA 13,941225. 644

FŠOREHEK KARMEN 13,971116. 639

FŠHOMAN SARA 14,26527. 594

FŠDUKARIČ EVA 14,27348. 592

FŠHODNIK MONIKA 14,28509. 591

FŠMIKLAVEC KAJA 14,3210010. 585

FŠSTIŠOVIČ KATJA 14,4014711. 572

FŠJAVORŠEK ANJA 14,445812. 566

FŠŠOLAR TJAŠA 14,5515713. 550

FŠKOŽAR ALEKSANDRA 14,587314. 546

FŠUDOVIČ MAJA 14,6416515. 537

FŠSKVARČ BOŽIČ KAJA 14,6814216. 531

FŠBRATUŽ ANA 15,021917. 483

FŠSMONKAR NEŽA 15,0814418. 475

FŠPETROVIĆ JELENA 15,1611719. 464

FŠJAGODIC KLARA 15,215520. 457

FŠKOVŠCA KITI 15,277221. 449

FŠPINTER MARUŠA 15,3211822. 442

FŠJEREB ŽIVA 15,336023. 441

FŠMARVIN ZALA 15,379424. 436

FŠRUF ANA 15,4213925. 429

FŠBOŽNAR EVA 15,431726. 428

FŠKALIN KANTE MAJA 15,556127. 412

FŠJAKOB JANJA 15,675628. 397

FŠTALER MAJA 15,7018129. 393

FŠBOLE ZARJA 15,751330. 387

FŠMALAVASIC ANA 15,818931. 380

FŠMERCINA MIRJAM 15,919832. 367

FŠSTOPAR ANJA 15,9314833. 365

FŠSTRAMŠAL KATJA 15,9714934. 360

FŠMOHAR ŠPELA 16,0810435. 347

FŠLONČAR NATALIA 16,118436. 344

FŠBRATINA KAJA 16,111837. 344

FŠŠOKČEVIĆ SANJA 18,1715638. 145

FŠSTERMECKI PUKL MARUŠA DNS146

19.5.2017, 8:27:00
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študentke, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠPRAČEK TAJDA 2:45,661221. 485

FŠHOMAN SARA 2:49,45522. 442

FŠPINTER MARUŠA 3:00,601183. 328

FŠUDOVIČ MAJA 3:01,011654. 324

FŠRUF ANA 3:01,031395. 324

FŠBOLČINA ŠPELA 3:01,32126. 321

FŠKRUDER JULIJA 3:17,47807. 188

FŠJAVORŠEK ANJA 3:29,56588. 111

FŠMARVIN ZALA 3:29,56949. 111

FŠMENCIN MAJA 3:30,179710. 108

FŠPREN PIA 3:34,2812311. 87

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FFAMIŠMAŠ MARUŠA 2:12,591011. 940

FŠBARTOL ANA 2:34,3142. 625

FŠMRAK KATJA 2:45,481063. 487

FŠBREZNIK JERNEJA 2:49,39224. 443

FŠBOŽNAR EVA 2:58,55175. 348

FŠERŽEN MAŠA 2:59,72366. 337

FŠRADOJČIČ URŠKA 3:04,071267. 296

FŠSMONKAR NEŽA 3:06,071448. 278

FŠMIKLAVEC KAJA 3:06,271009. 277

FŠŠOKČEVIĆ SANJA 3:08,2715610. 260

FŠSTOPAR ANJA 3:10,6414811. 240

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠSKVARČ BOŽIČ KAJA 2:48,591421. 452

FŠBRATINA KAJA 2:51,07182. 425

FŠPIŠEK JASMINA 2:54,581203. 388

FŠDOBLEKAR IVONNE 3:13,40294. 218

FŠPRODAN PETRA 3:14,821245. 207

FŠREMŽGAR NIKA 3:20,651306. 166

FŠJAGODIC KLARA 3:24,06557. 144

FŠMAVRIČ MARJETA 3:35,76958. 80

FŠKRSNIK STELLA 3:35,79799. 79

FŠSTERMECKI PUKL MARUŠA DNS146

FŠLONČAR NATALIA DNS84

19.5.2017, 8:27:01
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠOREHEK KARMEN 2:31,671111. 659

FŠJEREB ŽIVA 3:03,70602. 300

FŠVEHOVEC ULA 3:04,581673. 292

FŠKOŽAR ALEKSANDRA 3:09,59734. 249

FŠFAGANEL URŠA 3:23,54375. 147

FŠŠOLAR TJAŠA 3:38,001576. 69

FŠROŽNIK KAJA 3:53,461377. 18

FŠVONČINA TANJA 3:53,521718. 18

FŠBOLE ZARJA 4:35,59139. 0

FŠBIRK MANCA 4:39,86910. 0

FŠSTRAMŠAL KATJA 4:40,2014911. 0

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠŠLEBIR MAJA 3:00,561541. 329

FŠHODNIK MONIKA 3:01,05502. 324

FŠRUDMAN TJAŠA 3:10,201383. 244

FŠJAKOB JANJA 3:10,76564. 239

FŠPETROVIĆ JELENA 3:11,651175. 232

FŠBRATUŽ ANA 3:12,74196. 223

FŠKALIN KANTE MAJA 3:19,67617. 172

FŠBONČA EVA 3:22,14148. 156

FŠSMLATIĆ DAŠA 3:30,181439. 108

FŠMOHAR ŠPELA 3:38,4610410. 67

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠPUŠNIK URŠKA 2:26,901251. 725

FŠSTIŠOVIČ KATJA 2:57,561472. 358

FŠHOČEVAR NEŽA 2:58,33493. 350

FŠKOVŠCA KITI 3:05,88724. 280

FŠTORKAR URŠKA 3:12,841635. 223

FŠDUKARIČ EVA 3:13,61346. 217

FŠBOLČIČ TINA 3:16,66117. 194

FŠMERCINA MIRJAM 3:20,14988. 169

FŠROZMAN TEA 3:45,371369. 41

FŠMALAVAŠIČ ANA DNS90

19.5.2017, 8:27:02

Stran 17 od 21

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



DECATHLON atletski miting Univerze v Ljubljani 2016/17
Ljubljana, 18. maj 2017

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FŠGUILLOT ANAIS 2:17,231831. 868

BFKAVKA EVA 2:18,33652. 851

FŠGERGIĆ SARA 2:53,881903. 395

FŠPERGOVNIK LANA 2:55,661144. 377

FŠOREŠNIK ZALA 2:55,861125. 375

FŠDROBNJAK TEJA 2:57,161846. 362

FŠTALER MAJA 3:29,591817. 111

FŠNOVAK LADEJA 3:38,411858. 68

FŠŠUŠTAR JULIJA 3:38,651869. 67

FŠŠKODA KATJA 3:38,6718910. 67

19.5.2017, 8:27:02
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skupnoštudentke, 800 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FFAMIŠMAŠ MARUŠA 2:12,591011. 940

FŠGUILLOT ANAIS 2:17,231832. 868

BFKAVKA EVA 2:18,33653. 851

FŠPUŠNIK URŠKA 2:26,901254. 725

FŠOREHEK KARMEN 2:31,671115. 659

FŠBARTOL ANA 2:34,3146. 625

FŠMRAK KATJA 2:45,481067. 487

FŠPRAČEK TAJDA 2:45,661228. 485

FŠSKVARČ BOŽIČ KAJA 2:48,591429. 452

FŠBREZNIK JERNEJA 2:49,392210. 443

FŠHOMAN SARA 2:49,455211. 442

FŠBRATINA KAJA 2:51,071812. 425

FŠGERGIĆ SARA 2:53,8819013. 395

FŠPIŠEK JASMINA 2:54,5812014. 388

FŠPERGOVNIK LANA 2:55,6611415. 377

FŠOREŠNIK ZALA 2:55,8611216. 375

FŠDROBNJAK TEJA 2:57,1618417. 362

FŠSTIŠOVIČ KATJA 2:57,5614718. 358

FŠHOČEVAR NEŽA 2:58,334919. 350

FŠBOŽNAR EVA 2:58,551720. 348

FŠERŽEN MAŠA 2:59,723621. 337

FŠŠLEBIR MAJA 3:00,5615422. 329

FŠPINTER MARUŠA 3:00,6011823. 328

FŠUDOVIČ MAJA 3:01,0116524. 324

FŠRUF ANA 3:01,0313925. 324

FŠHODNIK MONIKA 3:01,055026. 324

FŠBOLČINA ŠPELA 3:01,321227. 321

FŠJEREB ŽIVA 3:03,706028. 300

FŠRADOJČIČ URŠKA 3:04,0712629. 296

FŠVEHOVEC ULA 3:04,5816730. 292

FŠKOVŠCA KITI 3:05,887231. 280

FŠSMONKAR NEŽA 3:06,0714432. 278

FŠMIKLAVEC KAJA 3:06,2710033. 277

FŠŠOKČEVIĆ SANJA 3:08,2715634. 260

FŠKOŽAR ALEKSANDRA 3:09,597335. 249

FŠRUDMAN TJAŠA 3:10,2013836. 244

FŠSTOPAR ANJA 3:10,6414837. 240

FŠJAKOB JANJA 3:10,765638. 239

FŠPETROVIĆ JELENA 3:11,6511739. 232

FŠBRATUŽ ANA 3:12,741940. 223

FŠTORKAR URŠKA 3:12,8416341. 223

FŠDOBLEKAR IVONNE 3:13,402942. 218

FŠDUKARIČ EVA 3:13,613443. 217

FŠPRODAN PETRA 3:14,8212444. 207

FŠBOLČIČ TINA 3:16,661145. 194

19.5.2017, 8:27:02
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FŠKRUDER JULIJA 3:17,478046. 188

FŠKALIN KANTE MAJA 3:19,676147. 172

FŠMERCINA MIRJAM 3:20,149848. 169

FŠREMŽGAR NIKA 3:20,6513049. 166

FŠBONČA EVA 3:22,141450. 156

FŠFAGANEL URŠA 3:23,543751. 147

FŠJAGODIC KLARA 3:24,065552. 144

FŠMARVIN ZALA 3:29,569453. 111

FŠJAVORŠEK ANJA 3:29,565853. 111

FŠTALER MAJA 3:29,5918155. 111

FŠMENCIN MAJA 3:30,179756. 108

FŠSMLATIĆ DAŠA 3:30,1814357. 108

FŠPREN PIA 3:34,2812358. 87

FŠMAVRIČ MARJETA 3:35,769559. 80

FŠKRSNIK STELLA 3:35,797960. 79

FŠŠOLAR TJAŠA 3:38,0015761. 69

FŠNOVAK LADEJA 3:38,4118562. 68

FŠMOHAR ŠPELA 3:38,4610463. 67

FŠŠUŠTAR JULIJA 3:38,6518664. 67

FŠŠKODA KATJA 3:38,6718965. 67

FŠROZMAN TEA 3:45,3713666. 41

FŠROŽNIK KAJA 3:53,4613767. 18

FŠVONČINA TANJA 3:53,5217168. 18

FŠBOLE ZARJA 4:35,591369. 0

FŠBIRK MANCA 4:39,86970. 0

FŠSTRAMŠAL KATJA 4:40,2014971. 0

FŠMALAVAŠIČ ANA DNS90

FŠSTERMECKI PUKL MARUŠA DNS146

FŠLONČAR NATALIA DNS84

Finaleštudentke, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FFABENKO ANJA 12,4561. 904

FŠŠLEBIR MAJA 12,801542. 839

EFMLJAČ BRINA 13,741023. 676

FŠPRAČEK TAJDA 13,871224. 655

FŠPUŠNIK URŠKA 13,871255. 655

FŠOREHEK KARMEN 14,171116. 608

19.5.2017, 8:27:03
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študentke, 3.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BFŠKEDELJ BREDA 11:06,821531. 721

EFLJUBI KLARA DNS83

FŠJAVORŠEK ANJA DNS58

študentke, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FFABENKO ANJA 55,9561. 978

FKKTLENARDIČ AJDA 58,01822. 905

FŠJAVORŠEK ANJA DNS58

študentke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

FŠFŠ1 53,611. 774

FŠFŠ3 57,552. 643

FŠFŠ2 59,653. 577

19.5.2017, 8:27:04
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